[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ     ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11. 2014  г.          № 1948
О внесении изменений в постановление

администрации  района  №  1678
от  24.11. 2011 г.   « Об  утверждении

Положения  «Об отделе архитектуры  и

градостроительства     администрации

Кунашакского муниципального района»
 Согласно акту  проверки соблюдения законодательства о градостроительной деятельности администрации Кунашакского муниципального района от 12.03.2014 г., № 59

п о с т а н о в л я ю:
      1.Внести изменения в постановление Главы администрации Кунашакского района № 1678 от  24. 11. 2011 г. «Об утверждении  Положения «Об отделе архитектуры и градостроительства администрации Кунашакского муниципального района»   и дополнить раздел 3  «Функции отдела» пунктом 3.20 следующего содержания:

     «3.20. Ведет информационную систему обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории Кунашакского муниципального района».

     2.Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.

        3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района Галеева Р.Г.

Глава администрации  района                                                                В.С. Закиров